
Zadávací dokumentace
Provizorní zajištění funkcionalit majetkového a ekonomického modulu
Příloha č. 5 – Vzorová Smlouva o poskytování služeb majetkového a ekonomického modulu  - příloha č. 3 Smlouvy - Specifikace ceny Předmětu plnění

ID Položka Název jednotky Počet jednotek
Cena za jednotku v Kč bez 

DPH
Cena za uvedený počet 
jednotek v Kč bez DPH

Cena za uvedený počet 
jednotek v Kč vč. DPH

2 414 625 0
1.00 Iniciace služby kus 1 79 857 79 857
2.00 Služby provozu měsíc 30 77 826 2 334 768

0 0
3.00 Základní školení* 20 0 0

3.01
Školení pro skupinu maximálně 10 frekventantů pro klíčové 
uživatele systému

kus/1 školení 3 0

3.02
Školení pro skupinu maximálně 120 frekventantů pro ostatní 
uživatele systému

kus/1 školení 17 0

4.00 Služby rozvoje člověkoden 150** 0 0
4.01 Vedoucí projektu člověkoden 5 0
4.02 Hlavní architekt řešení člověkoden 5 0
4.03 Analytik – majetková část systému člověkoden 32 0
4.04 Analytik – ekonomická část systému člověkoden 26 0
4.05 Programátor – majetková část systému člověkoden 46 0
4.06 Programátor – ekonomická část systému člověkoden 26 0
4.07 Manažer pro testování člověkoden 5 0
4.08 Databázový specialista člověkoden 5 0
5.00 Služba školení na objednávku *** 0 0

5.01
Autorizované školení – uživatel základní (max. 120 osob; cena 
za 1 zrealizované školení)

kus/1 školení 1 0

5.02
Autorizované školení – uživatel zakázkové (max. 10 osob; cena 
za 1 zrealizované školení)

kus/1 školení 3 0

5.03
Autorizované školení – administrátor (max. 15 osob; cena za 1 
zrealizované školení)

kus/1 školení 1 0

2 414 625 0

Dodavatel vyplňuje pouze žlutá a zelená pole. Dodavatel nesmí zasahovat do nastavených vzorců ani doplňovat další položky do tabulky.
*

**

*** Počet jednotek u Služby školení na objednávku je zcela orientační, nemusí být odebrán v žádném rozsahu, může být ale odebrán i ve vyšším než předpokládaném rozsahu.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

CENA CELKEM – PEVNÉ PLNĚNÍ

CENA CELKEM – RÁMCOVÉ PLNĚNÍ

Počet jednotek u Základního školení je předpokládaný, nemusí být odebrán v žádném rozsahu, může být ale odebrán i ve vyšším než předpokládaném rozsahu.
Jedná se o modelový koš - předpokládaný počet jednotek pro účely stanovení nabídkové ceny. Tento počet Zadavatele (Objednatele) nezavazuje. Počet jednotek nemusí být odebrán v žádném rozsahu, může 
být ale odebrán i ve vyšším než předpokládaném rozsahu.


	List1

